

Ege-Tved Fiskeri ApS
Springbjergvej 1A, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 16 72 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Lars Gram Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ege-Tved Fiskeri ApS Springbjergvej 1A 7183 Randbøl CVR-nr.: 31 16 72 64 Stiftet: 21. december 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Lars Gram Hansen, Springbjergvej 1A, 7183 Randbøl, direktør Tommy Gram Hansen, Egtved Holt 23, 6040 Egtved, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Ege-Tved Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive dambrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.848.171 kr. mod 3.646.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 672.524 kr. mod 1.587.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.848.171	3.646.752
1 Personaleomkostninger	-843.177	-826.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.112.376	-782.395
Driftsresultat	892.618	2.037.946
Andre finansielle indtægter	5	28.780
Øvrige finansielle omkostninger	-34.594	-23.357
Resultat før skat	858.029	2.043.369
Skat af årets resultat	-185.505	-455.809
Årets resultat	672.524	1.587.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Overføres til overført resultat	443.724	1.361.560
Disponeret i alt	672.524	1.587.560

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	600.000	840.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	600.000	840.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.103.752	6.313.080
Materielle anlægsaktiver i alt	6.103.752	6.313.080
Anlægsaktiver i alt	6.703.752	7.153.080
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.878.750	2.450.000
Varebeholdninger i alt	2.878.750	2.450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	876.096	810.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.242	212.242
Andre tilgodehavender	382.401	1.940.395
Tilgodehavender i alt	1.478.739	2.962.639
Likvide beholdninger	1.342	0
Omsætningsaktiver i alt	4.358.831	5.412.639
Aktiver i alt	11.062.583	12.565.719

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.168.132	7.724.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Egenkapital i alt	8.521.932	8.075.408
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	375.910	266.899
Hensatte forpligtelser i alt	375.910	266.899
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	200.000
 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	400.000
Gæld til pengeinstitutter	180.156	2.935.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.051.127	378.635
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.494	202.840
Anden gæld	656.964	105.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.164.741	4.023.412
 Gældsforpligtelser i alt	2.164.741	4.223.412
 Passiver i alt	11.062.583	12.565.719

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.362.848	221.200	6.709.048
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.361.560	226.000	1.587.560
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.724.408	226.000	8.075.408
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.724	228.800	672.524
	125.000	8.168.132	228.800	8.521.932

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	816.779	802.522
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	16.174	13.949
	843.177	826.411
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for moder virksomhedens samt Toudal Fiskeri ApS' banklån. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ege-Tved Holding ApS, CVR-nr. 32274099, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
